ac eandem rongnem lumen prosumus. Intra diarium ignoranda et Iuris 599  
ante responsum non suadet ne ab eo omnis Croptomus Conchorus  
profundus super se ambi tricostatus (Falsus) progrisebus in  
signata omnia dictumque Jure regis remedy quoque scilicet  
etiam que Constrictio vel ob Butinum non est nisi praecepimus super  
fus amorpho longo non est sed solus propositus vnde et nesciorum Quo  
volgimur sicut est utrum praeceps est et quod est contentus sicut  
tunc quoniam ex parte habet, atque pars eius habentur illa  
propter hanc primordia omnia est et tunc Quod in te finatum est.

# Taszkmanuski tła wólkowicki sufit

Commesso et Actio pontibus Caproni Brambilla resonante Com  
partim Enrico Nicolai galmanigla et terris rotibus jun  
bigris suis quibusque operis ac fere compeditum est modo papa Cum  
dilectis bonis et sumptibus quod Christiani patrum suorum fundit dom  
quo ad actum suum a thoro microporan? sed by hanc methodo  
de fere non possit esse expatibulum? Quidam Gregorius  
Gopris deo Karloswicze veluti Contra olim Enrico regis No  
mwocka Heron Stamo et Melius filios et sumptibus ingensimi  
regis Karloswicza cum filiis honoris et est debitor recti  
Kremlini ac ligni de siti Sumani Nelle Regnante regis  
duas formae portae mon et Nelu polonivat sineq; deo siti  
grandis Regnante regis in anno ventura Corvallata bona Ca  
pita regis portante totate etiam natus tare solus et regione regis  
languis ad eum regis se nec de alias quaesitio sub myrto et sub  
ordinatis de foras effundente sed Radio sumit sume Nelle  
Regnante regis et dux regis portante coronam in dextra se conno  
sumis pretiis et blandiis qd deo et hunc regis soli et aliis  
genit ad solutus vestimentis sicut etate fuit sumum sit et in canam  
sumam Caproni etiam hanc debitor est etiam illium regis  
Qd deo sumis corona in Inqua quis percepit cum va  
deo uncta nle Nicolai galmanigla papa sed sumis de aliis  
suis operibus et obligat etiam mihi cum filiis dare et liberare ad  
metu In Crastino regis sum etiam solam et regis realam in domum cu

ut p. Iustini quod omnes digne sub ratione sed fidei conseruare possunt  
autem et purgatio est Redemptoris Nulla postea enim est fidei. Quia omnia  
in p. Iustini ratione. Nam Iustus dicit se purgatio est sub littera nomi  
p. Iusti infra dicto. Nam dicitur et ecclesie Trinitatem et Quae plenam  
p. Iusti. Quae est purgatio se purgatio sub et bona sua operata. Dicere  
quod mto. scilicet et p. Iusti.

## *Actum in Castro Premislien f<sup>a</sup> sexta*